homines insontes et innocuos, pace publica 
assecuratos, nil sibi mali quopiam interveniri sperantes, cives non 
jure victos, imo de republica bene meritos, captivare, gravi ferro 
circumdare, catenare, sicque ligatos et cathenatos ad oppidum Bar 
possessionis suae principalis adrectos. gravi ferro circumdatos, car- 
ceribus squalidis inijcere, et per unam etiam hebdomadam in ijs de- 
tinere conati sunt; hisce adbuc olim magnificus principalis suum. 
nefario contra actores perconcepto repletum, non contentando ani- 
mum, verum damna damnis, injurias injurijs, contumelias contumelijs 
et violentias violentijs superaddendo ac cumulando, in levipendium 
juriurn, privilegiorum decretorumque assesorialium eorumque appro- 
bationum a serenissimis Sigismundo Augusto, Alexandro, Sigismundo 
Tertio et Joannę Casiiniro, domino nostro clementissimo, regibus 
Poloniae, sibi actoribus super praefata bona Radyiowce iure feudi 
et libertatem eorum atque ipsorummet benigneter datorum et colla- 
torum, in maiorein oppressionem status nobilitatis, etiam maiorem 
ac maiorem crudelitatem et iuriuin cardinalium convulsionem, prae-
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benclo alijs rebellibus occasionem, et prima rium Podoliae compluri- 
bus, ad excitandos tumultos in hisce oris solitarijs, terapore nuper 
praeterito, videlicet feria sexta ipso die festi sancti Andreae apo
stoli proxime praeterita proxima supraspecificatos compricipales, tura 
alios complurimos eorum coraplices cum cosacis et dragonis, in ulti- 
uiam actorum substantiae et bonorum eorum desolationem, ad villam 
Radijowce plus vel minus centum quinquagenta virorum immisisse, 
ipsi vero immissi inequitatores, domorum nobilium invasores et vio- 
latores, in armis et cum armis manu violenti et armata, sine ti- 
more Dei et dilectione proximi, adinstar alicuius bostis patriae, in 
absentia protunc- actorum, circumdatis eorundem proprijs curijs, 
easdem omnibus suppellectilis domesticiis spoliare, seras concutere, 
cameras reserare in eisdemque pei'venta sibi appropriare violenter- 
que recipere, fruges non maturatas varij generis, ita ut in horreis 
nullus ad conculcandum remanserit fasciculus, equis prostrare, ma
turatas in currus recipere, subditos dispellere et converberare, sub- 
stantiunculas eorum depredare, et quod contra Deuin et maiestatem 
eius sanctam, laboriosam Mariannam, nondum potentem viro, per vim 
deflorare ausi sint, ad extremuin praefatam nobilem Mariannam 
Radijowska a filio minorenni duorum annorum violenter captivarunt 
Barumque advectam squalidis carceribus inicerunt, alias compluri- 
mas violentias perpetraverunt resque multas actoris proprias, seor- 
sivo regestro et in protestatione specificatas, receperunt et in suum 
converterunt usum et commodum, per quod paenas violatae securi- 
tatis contra talia audentes et praefatum vadium regale succubue- 
runt; pro quibus... conprincipalibus decernendis; pro damnis vero per 
ipsos legitimos olim magnifici principalis successores ex onere suc- 
cessionis concernentis resarciant,—citando, citatione et protestationi- 
bus de praemissis latioribus, feria sexta post dominicam Misericor- 
diae proxime praeterita proxirna in fortalitio arcis Barensis apud 
gcnerosum Crasowski, administratorem bonorum eorundem, posuisse 
et de positione (citation)is eidem notificasse, de quo praesens relatio.